
»فانوس« برگزیدگانش را شناخت
جـــــشـــــنـــــواره 
فانوس با معرفی 
برگزیدگان به کار 
ــود پــایــان داد.  خ
بنیاد  مــدیــرکــل 
ــار و نشر  حفظ آث
ارزش های دفاع 
ــدس اســتــان  ــق م
در آیین اختتامیه 
مرحله استانی جشنواره ملی فانوس گفت: دفاع 
مقدس برای کشور سرمایه سازی و سرمایه گذاری 
کرد .به فرموده امام خمینی )ره( دفاع مقدس انقلاب 
اسلامی را صادر و خودباوری را حاصل کرد. سرهنگ 
»فلاحی« تاکید کرد: دفاع مقدس یک رسانه شد، 
رسانه ای که صدایی برای نشان دادن حقایق درون 
نظام است. دفاع مقدس برای نظام اسلامی و مردم 
وجهه درست کرد. مقام معظم رهبری در سخنرانی 
سال قبل گفتند درباره دفاع مقدس کوتاهی کردیم 
اما به کارهای زیادی احتیاج است، باید معرفت ما 
به دفاع مقدس بیشتر شود چرا که دست تحریف در 
کمین است. وی با استناد به فرموده های مقام معظم 
رهبری اظهارکرد: ترویج فرهنگ جهاد، ایثار و مقاومت 

رزمندگان در هشت سال دفاع مقدس و معرفی آموزه 
های عاشورایی دفاع مقدس به نسل جوان نیاز به 
تلاش، همراهی و همکاری همه بخش ها، ظرفیت 
ها و دستگاه های اجرایی دارد تا از این موضوع غفلت 
نشود باید ارزش ها و وقایع دفاع مقدس به متن های 
فاخری تبدیل و از دل این متن ها آثار هنری، ماندگار 
و ارزشمند حاصل شود که فرهنگ دفاع مقدس را 
برای آیندگان ماندگار کند. معاون فرهنگی و هنری 
بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان 
هم برگزاری پنجمین دوره جشنواره ملی فانوس در 
استان را بستری مناسب برای بهره مندی از ظرفیت 
های بی بدیل دوران دفاع مقدس بیان کرد و گفت: 
اگر هوشمندانه از آن ها استفاده شود می تواند عزت، 
اقتدار و امنیت پایدار ملت را برای قرن ها تضمین 
و تامین کند. »رحیم آبـــادی« بخش هــای مختلف 

جــشــنــواره را 
ــاره  ــ ــورد اش ــ مـ
قرار داد و گفت: 
جشنواره در دو 
بخش تولیدات 
ادارات  هنری 
کــل حفظ آثــار 
ارزش  نــشــر  و 

های دفاع مقدس شامل هنرهای نمایشی، نقاشی، 
طراحی پوستر و بیلبورد، موسیقی و ... بخش آزاد در 
رشته های مختلف برگزار و درمدت مقرر 105 اثر به 
دبیرخانه جشنواره استانی فانوس ارسال شد. بنا به 
آمار وی از بین این  افراد 37 هنرمند در بخش های 
مختلف حائز رتبه شدند و 14 نفر به مرحله کشوری راه 
یافتند. در پایان این جلسه مهدی حقگو، فرشته بهمن 
زاده، هانیه پیرامی، مجتبی ابراهیمی، مهسا آریا نژاد، 
مهدیه اسماعیلی، محمد براتی، سمانه عباس پور، 
راضیه بنی اسدی، حسین توحیدی فر، حسین رحیم 
آبادی، محمدرضا زمانی پور، امین کاشرفی، سمیه 
مودی، ایمان گلرو، مجید نصری، محمد براتی، بهنام 
سیروسی، احمد رضا شاهدادی، منصوره عسکری 
دشت بیاض، علی جعفری جم، عقیله پــاک، علی 
کامیابی، مجید نصری، امین کیانی، محمود کیانی 

و علی طوافی به عنوان نفرات برگزیده معرفی شدند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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زخم بدون پانسمان بیمارستان خوسف
اکبری

 بار دیگر وعده اتمام ساخت پیر پروژه درمانی خوسف 
به تاخیر افتاد. این بار توپ کم کاری ها به زمین 
پیمانکار افتاد تا باز هم پروژه درمانی خوسف به کما 
برود و خوسفی ها در تب نبود بیمارستان بسوزند و 
برای درمان بیمارانشان عازم مراکز درمانی مرکز 
استان شوند. به گزارش »خراسان جنوبی« کلنگ 
ساخت بیمارستان خوسف سال 92 با اعتبار پنج 
میلیاردی به زمین خورد. هر چند از همان ابتدا 
احداث این پروژه درمانی شهرستان با اما و اگر 
به زمین زده شد اما در آخرین مرحله با تزریق 13 
میلیارد اعتبار و انعقاد قرارداد با پیمانکار، گام های 

آخر ساخت بیمارستان در سال 98 برداشته شد.

فسخ قرارداد
 طبق آخرین وعده ها قرار بود مردم شهرستان در 
ابتدای امسال شاهد اتمام ساخت و سازها و تکمیل 
پروژه باشند اما این بار عمل نکردن پیمانکار به تعهدات 
سبب شد تا متولیان درمان اقدام به فسخ قرارداد 
کنند. آن طور که گفته های رئیس شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان حکایت دارد: بیمارستان با پیشرفت 

بیش از 60 درصد بار دیگر در انتظار تعیین تکلیف 
وضعیت پیمانکار به سر می برد. پروژه با فسخ قرارداد 
پیمانکار از سوی دانشگاه مواجه شده است و هنوز هم 
تکلیف نهایی آن مشخص نیست. رئیس دفتر فنی 
دانشگاه علوم پزشکی هم در گفت و گو با خبرنگار ما 
از فسخ قرارداد پیمانکار در اسفند سال 99 خبر داد 
و افزود: به سبب تورم، پیمانکار برای ادامه پروژه دچار 
مشکل شد و از این رو طی سه مرحله مدارک تکمیلی 
و مستندات برای فسخ قرارداد پیمانکار بیمارستان 

خوسف به وزارتخانه ارسال شد.

منتظر تعیین تکلیف وزارتخانه
کار  ادامه  برای  داد:  ادامه  »مالکی«  مهندس   
تعیین  و منتظر  ارسال شده است  درخواست ها 

تکلیف از سوی وزارتخانه هستیم. 
بنا به اظهار وی 40 درصد از پروژه باقی مانده و 
طبق برآوردها برای اتمام با توجه به تورم بیش از 15 

تا 20 میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
 به گفته او اگر پیمانکار دارای صلاحیت انتخاب 
شود طی یک سال می توان پروژه را به سرانجام 

رساند.  

بدون تیتر

*مرحومه عذرا امامی مادر شـهید سـید حسـن صاعدی بـه دلیل کهولت سـن و 
بیماری در سـرایان درگذشـت و در گلزار شهدای این شـهر به خاک سپرده شد. 
شـهید سـید حسـن صاعدی سـال 66 در شـلمچه بـه درجه رفیـع شـهادت نایل 

شـد و پیکرش در گلزار شـهدای سـرایان آرام گرفت.
*جمعـی از بانوان شـهر آیسـک بـا مشـارکت در بافـت یک تختـه فـرش مبلغ 62 

میلیـون ریال بـه تامیـن هزینه هـای موکـب اربعیـن کمـک کردند. 
*»اسـماعیلی« رئیـس شـبکه دامپزشـکی فـردوس گفـت: 400 قـلاده سـگ 
دارای صاحب علیه بیمـاری هاری، طی چهار ماه گذشـته در فردوس واکسـینه 

شـدند.
*سـرهنگ »کارگـر« فرمانـده انتظامـی سربیشـه گفـت:  مأمـوران انتظامی این 

فرماندهـی 6 دسـتگاه اسـتخراج ارز دیجیتـال در شهرسـتان کشـف کردند.

مسـئولان و متولیـان امـر در شهرسـتان هـای اسـتان از 
خبرنگاران روزنامه خراسـان جنوبی به پاس یک سـال 

فعالیـت کاری آن ها، تجلیـل کردند.
»عربشـاهی« فرمانـدار زیرکـوه در مراسـم تجلیـل از 
خبرنـگاران شهرسـتان، بـا گرامی داشـت یاد شـهدای 
کنسـولگری ایـران در مـزار شـریف و روز خبرنـگار از 
تـلاش هـای اصحـاب رسـانه و خبرنـگاران شهرسـتان 
تشـکر کـرد و گفـت: مـردم در انتخابـات اخیـر حماسـه 
آفریدند و رسـالت و نقشـی را کـه خبرنـگاران و اصحاب 
انتخابـات  کـردن  پرشـور  و   سـازی  آگاه  در  رسـانه 
داشـتند، بـر کسـی پوشـیده نیسـت .سـرهنگ» کاری« 
فرمانده ناحیه مقاومت بسـیج سـپاه زیرکوه در مراسـم 

قدردانـی از خبرنـگاران شهرسـتان بـا گرامـی داشـت 
روز خبرنـگار، ضمـن تشـکر از تـلاش هـای خبرنـگاران 
گفـت: خبرنـگاران فریـاد مطالبـه گـری مـردم محـروم 
شهرستان هستند.در سربیشـه نیز هر یک از مسئولان 
اداره هـای صنعـت، معـدن و تجـارت، شـبکه بهداشـت 
و درمـان، میـراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایـع 
شهرسـتان  آبخیـزداری  و  طبیعـی  منابـع  دسـتی، 
و... از خبرنـگاران ایـن شهرسـتان قدردانـی بـه عمـل 
آوردند.»ملایـی« رئیـس اداره صنعت، معـدن و تجارت 
سربیشـه در ایـن مراسـم  بـه تشـریح اقدامـات، عملکرد 
و برنامه هـای آینـده بخـش صنعـت، معـدن و تجـارت 
تکمیـل  سـرمایه گذاری،  حوزه هـای  در  شهرسـتان 
زنجیره هـای ارزش تولیدات، معادن، زیرسـاخت های 
سـرمایه گذاری، تجـارت خارجـی، نظـارت و تنظیـم 
بیـازی«  بـازار کالاهـای اساسـی پرداخـت. دکتـر» 

رئیس شـبکه بهداشـت و درمـان سربیشـه هم  با اشـاره 
بـه اهمیـت والای خبـر و رسـانه در تنویـر افـکار جامعـه، 
نقـش خبرنـگاران را در ایـن برهـه از زمـان کـه شـیوع 
ویـروس کرونا مشـکلات جهانی بـه وجود آورده اسـت، 
مثـال زدنـی توصیـف کرد.فرمانـدار نهبنـدان هـم در 
مراسـم تجلیـل از خبرنـگاران شهرسـتان گفـت: نقـش 
خبرنگار در توسـعه و آگاه سـازی جامعه بی نظیر است، 
چـرا کـه خبرنـگار هـم در مقابـل مطالبـات و انتقـادات 
مـردم قـرار دارد و هم بایـد عدالـت اجتماعـی را در خبر 
خود به عنوان شـاخص در نظر بگیرد.»بیکی« با اشـاره 
بـه نقـش خبرنـگاران در پیشـبرد برنامـه هـا، اهـداف و 
سیاسـت های عمومی دولت ها و نظام، ادامه داد: باید 
از ظرفیـت خبرنـگاران در زمینه توسـعه اسـتفاده کرد.
فرماندار فـردوس هـم در مراسـم تجلیـل از خبرنگاران 
شهرسـتان افـزود: خبرنـگاران بـه عنـوان چشـم بینای 

مـردم در نـگاه بـه فعالیـت مسـئولان و دسـتگاه های 
خدماتـی جایـگاه ویـژه و بـا اهمیتـی دارنـد و همـه خود 
را ملـزم مـی دانیـم در حفـظ شـأن و جایـگاه ایـن افـراد 

اهتمـام ویـژه ای داشـته باشـیم.
»حـلاج مقـدم«  یـادآور شـد: گزارش هـای تحلیلـی 
خبرنـگاران از مشـکلات و کاسـتی ها بـه مراتـب از 
مسـئولان  مکاتبـات  و  اداری  نامه نگاری هـای 
اثربخش تر بوده اسـت.به گزارش خبرنگار ما از قاینات 
مسـئولان ایـن شهرسـتان هـم از خبرنـگاران رسـانه ها 

قدردانـی کردنـد.
رئیـس اداره فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی قاینـات درایـن 
مراسـم گفت: اکنون 25 خبرنگار و مدیر مسئول هفته 
نامه در شهرسـتان فعالیت دارند. »میرزنگویی« گفت: 
از مجمـوع 18 نشـریه و هفتـه نامه اکنـون 8 هفتـه نامه 

ونشـریه فعال  است.

تعظیم در پیشگاه قلم


